
INTENCJE MSZY ŚW. 05 - 11/03/2018 

 

05/03/2018 Poniedziałek 

17:00 + Stanisławy w 36 rocz. śm Ignacego Nuckowskich 

17:30 + Dariusza Waniak z int. teściów 

06/03/2018 Wtorek 

17:00    Za Parafian o łaskę dobrych rekolekcji wielkopostnych 

17:30 + Zofii Marcisz z int kuzyna Mariana z rodz. z Występy 

07/03/2018 Środa 

17:00 O Boże błog. dla Rodzin IV gr. z Gruszki 

+ Stefana w 14 rocz. śm. Stanisławy Starz 

+ Zofii Marcisz z int. wnuczków Łukasza, Emili, i Justyny z rodz. 

+ Bronisławy Dziwoń z int. wnuczków Sebastiana i Bartka z Klaudią 

+ Katarzyny Wawrzak w 15 rocz. śm. 

+ Bożeny Nyga z int. Haliny i Tadeusza Borków 

+ Stefana Chłopek z int. Danuty i Edwarda Milcarz z rodz. 

+ Bronisławy Chłopek w 30 dniu od pogrzebu 

+ Józefa Lisowskiego w 11 rocz. śm. 

+ Mirosława Janiny Józefa Ignacego Rozalii Wiech 

08/03/2018 Czwartek 

17:00 + Franciszka Jończyk z int. żony z rodz. 

17:30 + Dariusza Waniak z int. sąsiadów z klatki z Kielc 

09/03/2018 Piątek 

17:00 + Zdzisława Sepioł z int. siostrzenicy Jadwigi z rodz. 

17:30 + Zofii Marcisz z int. Haliny Baran z rodz. 

10/03/2018 Sobota 

08:00 1. + Dariusza Waniak z int. matki chrzestnej z rodz. 

          2. + Bożeny Nyga z int. męża Mirosława 

11/03/2018 IV Niedziela Wielkiego Postu 

08:00 O zdrowie, Boże błog. i opiekę M.B. dla Bogusławy i Edwarda 

10:00 Za ks. Grzegorza Sęk o wszelkie dary i opiekę M.B. - Ap. Margaretka. 

12:00 + Włodzimierza Życińskiego z racji urodzin 

16:00 + Grzegorza Wydrych 

+ Stefana Kozieł z racji dnia Dziadka     

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

      

Słowa Ewangelii według Świętego Jana  J 2, 13-25 

Zbliżała się pora Paschy żydowskiej i Jezus przybył do Jerozolimy. W 

świątyni zastał siedzących za stołami bankierów oraz tych, którzy 

sprzedawali woły, baranki i gołębie. Wówczas, sporządziwszy sobie bicz ze 

sznurów, powypędzał wszystkich ze świątyni, także baranki i woły, 

porozrzucał monety bankierów, a stoły powywracał. Do tych zaś, którzy 

sprzedawali gołębie, rzekł: «Zabierzcie to stąd i z domu mego Ojca nie 

róbcie targowiska!» Uczniowie Jego przypomnieli sobie, że napisano: 

«Gorliwość o dom Twój pochłonie Mnie». W odpowiedzi zaś na to Żydzi 

rzekli do Niego: «Jakim znakiem wykażesz się wobec nas, skoro takie rzeczy 

czynisz? » Jezus dał im taką odpowiedź: «Zburzcie tę świątynię, a Ja w trzy 

dni wzniosę ją na nowo». Powiedzieli do Niego Żydzi: «Czterdzieści sześć 

lat budowano tę świątynię, a Ty ją wzniesiesz w przeciągu trzech dni?» 

On zaś mówił o świątyni swego ciała. Gdy zmartwychwstał, przypomnieli 

sobie uczniowie Jego, że to powiedział, i uwierzyli Pismu i słowu, które 

wyrzekł Jezus. 

Kiedy zaś przebywał w Jerozolimie w czasie Paschy, w dniu świątecznym, 

wielu uwierzyło w Jego imię, widząc znaki, które czynił. Jezus natomiast nie 

zawierzał im samego siebie, bo wszystkich znał i nie potrzebował niczyjego 

świadectwa o człowieku. Sam bowiem wiedział, co jest w człowieku. 

Oto słowo Pańskie. 

Parafia Rzymskokatolicka   

p.w. św. Rozalii i św. Marcina  

w ZAGNAŃSKU 

ul. Św. Jana Pawła II Nr 14 

Tel. 041 3113136  

www.rozalia-zagnansk.pl 
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Prawo Pańskie jest doskonałe i pokrzepia duszę… Tak dzisiaj śpiewa 

Psalmista. Co nam mówi Pan ? Pamiętaj o dniu szabatu, aby go uświęcić. 

Sześć dni będziesz się trudził... Dzień zaś siódmy jest szabatem Pana, Boga 

twego. Pan uświęcił siódmy dzień – niedzielę, abyś go Ty święcił – tzn. nie 

wykonywał pracy niekoniecznej. Dlaczego ? Bo jest to dzień Pański – Jego 

odpoczynku i zmartwychwstania. To jest Jego prawo. Warto o tym pamiętać, 

gdy w następną niedzielę będą zamknięte sklepy, przekroczysz Jego prawo ? 

Św. Jan opisując scenę wypędzenia przekupniów ze świątyni przez Jezusa, 

zauważa coś niezwykle istotnego. Kiedy Jezus przebywał w Jerozolimie               

w czasie Paschy, w dniu świątecznym, wielu uwierzyło w Jego imię, widząc 

znaki, które czynił. Wielu szuka nadzwyczajnych znaków, gotowych iść na 

koniec świata, gdyby dowiedzieli się, że tam mogą spotkać Jezusa fizycznie 

a On przychodzi do nas w cudzie Eucharystii, tu i teraz. Gdy Żydzi żądają 

znaków, a Grecy szukają mądrości, my głosimy Chrystusa ukrzyżowanego.  

Pragniesz Go spotkać ? Daj sobie szansę w rekolekcjach wielkopostnych. 

Apel Księdza Biskupa Ordynariusza: W tegorocznym orędziu na Wielki Post 

Ojciec Święty Franciszek napisał: jałmużna jest sposobnością, aby 

uczestniczyć w Opatrzności Boga względem Jego dzieci; a jeżeli On dziś 

posługuje się mną, abym pomógł bratu, to czyż jutro nie zatroszczy się także 

o moje potrzeby – On, który nie daje się prześcignąć w hojności? 

W tym czasie liczne organizacje przeprowadzają zbiórki na rzecz 

osób znajdujących się trudnych sytuacjach. W Kościele kieleckim posługę 

miłosierdzia realizuje przede wszystkim Caritas Diecezjalna. Proszę, byśmy 

włączyli się w dobroczynne dzieła na rzecz najuboższych, takie jak zbiórki 

żywności, jałmużna wielkopostna czy baranki wielkanocne -  szczegóły na 

stronie parafii. Zachęcam do nabywania baranków Caritas, które zgodnie         

z tradycją umieszczamy w koszyku wielkanocnym z tzw. „święconką”. 

Baranek jest symbolem Ofiary Chrystusa złożonej za nas na Krzyżu.  

Dochód z tego wielkanocnego dzieła miłosierdzia przeznaczony jest na 

dofinansowanie kolonii i pomoc dla dzieci z rodzin ubogich. Baranki              

w kiosku parafialnym. 

 

W następną niedzielę rozpoczniemy rekolekcje wielkopostne, w dniach             

11 - 14 marca. Będzie je głosił o. Waldemar Gonczaruk – Redemptorysta.  

Porządek niedzielny zwykły a od poniedziałku do środy, następujący:  

Godz. 09.00 - dorośli; 11.30 – dzieci; 16.00 – młodzież; 18.00 – dorośli. 

Wtorek - dzień spowiedzi. 09.30 – 10.15; 11.20 – 11.50; 16.30 – 17.00, 

17.45 – 18.15. Proszę Was serdecznie o modlitwę za ten czas i szczególnie         

o ofiarę postu, wyrzeczenia i cierpienia.  

Czas Wielkiego Postu jest szansą zrewidowania swojego życia a nade 

wszystko doświadczenia błogosławieństwa wiary. Zachęcam do 

podejmowania modlitwy osobistej i liturgicznej nabożeństw Drogi 

Krzyżowej w piątki o godz. 16.30 oraz Gorzkich Żali w niedziele po mszy  

o godz. 16.00. Za udział w nabożeństwach, można zyskać odpust zupełny. 

 

Dziękuję IV gr. Rodzin z Gruszki za przygotowanie kościoła do niedzieli                  

i ofiarę 240 zł. Pieniądze przeznaczamy na kwiaty do Grobu Bożego. Msza 

św. w intencji Rodzin tej grupy: 07.03 środa o godz. 17.00. Zapraszam na 

najbliższą sobotę do sprzątania kościoła 10 kolejnych Rodzin z Gruszki. 

 

Przypominam o XXI Pielgrzymce Pokutnej do Kalwarii Świętokrzyskiej            

w Morawicy, która odbędzie się 10 marca 2018 r., organizowanej przez 

Rycerstwo Niepokalanej diecezji kieleckiej -  szczegóły na stronie parafii. 

 

Ruch światło-życie zaprasza do kina Moskwa na film ewangeliazacyjny 

"Moja miłość". Jest to ekranizacja znanej historii sprzed kilkunastu lat gdzie 

w zamachu na uczniów jednej ze szkół, jako pierwsza ginie młoda 

chrześcijanka właśnie dlatego, że była znana jako osoba wierząca                                

- szczegóły na stronie parafii. 

 

Rekolekcje dla Związków Niesakramentalnych i Osób Rozwiedzionych 

p.t.: W komunii z Bogiem, odbędą się klasztorze na Karczówce w Kielcach, 

w dniach 5 - 7 marca 2018 r.. Msza św. z homilią i nauka rekolekcyjna 

każdego dnia o godz. 19.00.  

 

Ogłoszenie za pośrednictwem Kurii Diecezjalnej, dotyczące mieszkańców 

Chrust i Gruszki, odnośnie do dostępu do Internetu szerokopasmowego                 

-  szczegóły na stronie parafii. 

 


